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Måsen, den glupe fiskarmann,
nappar ei sild i stålet.

Fiskaren hytter med handa, han,
måsen takkar for det han fann

spottande fin i målet.

Terna kjem duppande, fin og lett,
ser kvart eit liv i fjorden.

Ser ho ein fisk som i sjøen sprett,
stuper ho etter so sjøen skvett,

tar han so fint ved sporden.

Tjelden trippar i fjørestein,
plystrar so vent mot kvelden.

Kyrkjehatt har han og raude bein,
hentande fin som ein skreddarsvein,

Herren velsigne tjelden!
   

Æmora sveittar med ungemas,
sym med dei minste på herda,

rotar for sine i ålegras.
Æfuglekallen går berre på stas

plent som i manneverda.

Jacob Sande
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Sammendrag
Norsk Ornitologisk Forening, avd. Oslo og Akershus’ (NOF OA) sjøfugltellinger er utført, for 
omkring trettiende året, etter standard metode i indre Oslofjord.

Denne rapporten tar for seg registreringer i indre Oslofjord i Røyken kommune og i Hurum 
kommune sør til Storskjær utenfor Storesand. Registreringene ble i år utført 21. mai, med samme 
metodikk som siden 1970-årene. Antallet som oppgis er i antall hekkende par ved ilandstigning og 
direkte reirtelling, samt også kulltelling av gåse- og andearter som har klekt.

Totalbestanden av hekkende sjøfugl talte 737 par i 2009, en mindre nedgang på 5 % fra de 775 
parene under siste telling i 2007. Reduksjonen var mest markert for hettemåke (-97 %), som nå 
nesten har forsvunnet som rugefugl i Røykenskjærgården, og for sildemåke (-24 %) mens det var 
økning for makrellterne (+85 %), ærfugl (+27 %) og fiskemåke (+13,5 %). For øvrige arter bare 
ubetydelig endring eller bestanden er så liten at prosentberegning blir meningsløs.

Ærfuglen blir en stadig vanligere art også i de indre delene av Oslofjorden.
Foto: Morten Bergan.
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Innledning

Indre Oslofjord er et viktig område for friluftsopplevelser for innbyggere i Stor-Oslo og omegn. 
Opplevelsesverdiene er ikke minst knyttet til rike hekkebestander av sjøfugl. Samtidig utgjør deler 
av friluftslivet en trussel mot de samme sjøfuglene.

De hekkende sjøfuglene i fjorden er blitt fulgt nøye fra 1974 og frem til i dag, se tidligere 
rapporter til Fylkesmannen i Buskerud samt tilsvarende rapporter til Fylkesmannen i Oslo 
og Akershus. Slik kan eventuelle bestandsendringer oppdages og det kan eventuelt settes inn 
avbøtende tiltak dersom utviklingen er negativ.

Tellingene utføres nå annethvert år, sist i 2007.

Undersøkelsesområde og metodikk
Tellingene ble gjennomført på samme måte som beskrevet i tidligere rapporter levert 
Fylkesmannen i Buskerud, samt tilsvarende rapporter for Oslo og Akershus. I hovedsak vil dette si 
at tellingene foregår ved direkte reirtelling på alle skjær, holmer og øyer. For ærfugl og gjess telles 
både rugende fugler og ungekull (nyklekte kull, eksakt hekkeholme ofte ukjent, men den tilskrives 
den lokaliteten kullet blir registrert på). Tallet som rapporteres er antall hekkende par. For 
gravand og siland telles antall individer da reir er vanskelig å finne (for siland også at hekketida er 
midtsommers dvs. lenge etter vår inventering).

En opplysning vedrørende estimatusikkerhet for stormåker (silde- og gråmåke, svartbak) er 
verdt å merke seg. I stormåkekolonier lar reirene seg ikke artsbestemme. Der blir alle reir talt 
opp og fordelt på de tre stormåkeartene etter den relative forekomsten av voksne fugler av 
disse artene. Voksne, ikke-hekkende individer i koloniene kan da feilaktig bli registrert som 
hekkefugler.  Motsatt vil voksne, hekkende individer som oppholder seg langt unna kolonien f.eks. 
på næringssøk, ikke bli registrert. Dette kan forskyve det relative forholdet i bestandsestimatet 
mellom gråmåke og sildemåke noe, i mindre grad også svartbak (fordi vi normalt klarer å skille 
svartbakens rede fra de to andre artene). Det er, imidlertid, samme usikkerhet ved hver telling.

Tellingene ble i 2009 utført 21. mai og omfattet det samme geografiske området som tidligere, 
dvs. fra Storskjær utenfor Storsand i Hurum (Drøbaksund) til Geitungholmen utenfor Slemmestad 
lengst nord i Røyken. Telledatoen (21. mai) ble i år lagt i tidlig/midtre del av det tidsspennet 
vi registrer i, dvs. normalt i perioden 20.5. (allerede 16.5. i 2005) – 28.5. En sen telledato kan 
resultere i noe høyere tall for fiskemåke, sildemåke og makrellterne, men motsatt vil flere grågjess 
og ærfugl ha klekt og kan ha forlatt hekkeholmen. En tidlig telledato vil føre til lavere tall for 
makrellterne og kanskje silde- og fiskemåke, men at vi vil finne flere av ærfuglene og grågjessene 
på eksakt rugelokalitet. Årets telledato passer rimelig godt inn i tidlig/midtre del av dette 
tidsspennet.

I Oslo, Bærum og Asker gjøres en egen telling for makrellterne omkring 10. juni da ternereirene 
er langt fra fullagt i mai måned. En slik telling utføres normalt ikke i Buskerud. Ternetallene for 
Buskerud er derfor underestimert.

Vi henviser til egen rapport til Fylkesmannen i Oslo og Akershus vedrørende sjøfugltellingene i 
Oslo og Akershus samt rapport til FM Buskerud vedrørende Breidangen. Vi kommenterer kort til 
disse dersom dette synes opportunt vedrørende bestandsutviklingen i området.
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Resultater og diskusjon

Resultatene er presentert lokalitetsvis i tabell (side 15), der totaltallene er sammenliknet med 
totalene fra forrige telling i 2007. Resultatene er kommentert og diskutert i ledsagende tekst. Først 
med utgangspunkt i de ulike hekkelokalitetene, dernest med utgangspunkt i de enkelte artene 
sjøfugl.

Totalbestanden av alle arter sjøfugl var i 2009 på 737 par, en nedgang på 4,8 % (fra 775 
par) i 2007. Det var større nedgang fra 2005 til 2007 (-14,5 %). Det er ganske stor variasjon 
mellom arter, men det er da også en del arter som har så liten bestand i denne delen av 
buskerudskjærgården at det blir statistisk meningsløst å bruke prosentberegning. Blant vanligere 
arter var det en spesielt kraftig bestandsøkning for makrellterne (24 par i 2009 mot bare 13 par 
i 2007, +85 %), tjeld (12 par mot 9 par, +33 %) og fiskemåke (59 par mot 52 par, +13,5 %). Arter 
med bestandsreduksjon fra 2007 til 2009 var spesielt hettemåke (2 par i 2009 mot 63 par i 2007, 
-97 %), sildemåke (155 par mot 205 par, -24 %) – se kommentar under hver art. 

Den nye verneplanen for Oslofjorden var ikke formelt trådt i kraft på telletidspunktet. Vi 
rapporterer derfor lokalitetene, som fredet og som ikke-fredet, i henhold til «gammel» mal. 
Foreslåtte, nye hekkereservater for sjøfugl i Verneplanen listes opp med en asterisk (*).

Dette dokument kan lastes ned fra nofoa.no her:
http://nofoa.no/Sider/Saksarkiv/Arkiv.php?case=63
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1) Lokaliteter
Se tabell på side 15.

Reservater:
Storskjær; Hurum. 166 par er som sist (169 par i 2007), noe mindre enn vanlig det siste 
decennium. Det var en økning i gråmåke (123 par mot 98 par) og en reduksjon i sildemåke (26 par 
mot 49 par) og bare 3 par svartbak (mot 6 par i 2007). Storskjær er beste hekkeholmen i Buskeruds 
del av indre Oslofjord, nest etter Sundbyholmene. Kun 12 par ærfugl var skuffende for denne 
lokaliteten, men den skuffet sist også (13 par).

Sundbyholmene; Røyken. Hele 272 par totalt på de tre Sundbyholmene gjør disse tre holmene 
samlet til den beste lokaliteten i Buskerud, og for noen arter til den aller beste lokaliteten i hele 
indre Oslofjord. Det var imidlertid en reduksjon fra 305 par i 2007. Sundbyholmene er særlig en 
gråmåke–sildemåke–svartbakkoloni med mye ærfugl, men fem av de syv hvitkinngjessene i indre 
Oslofjords Buskerud hekket her. Ingen knoppsvane i år. Dette er indre Oslofjords nest største 
sildemåke- (88 par) og svartbakkoloni (11 par) og den største ærfuglkolonien (85 par). 

De tre holmene ligger så tett at vi velger å oppgi dem samlet som en enhet, men det er den søndre 
Sundbyholmen som er best. Den midtre Sundbyholmen er bare et vegetasjonsløst svaberg med 
bare 1 par svartbak og 3 par ærfugl i år.

Dyna, Puta, Flåskjær og Skurven; Røyken. 39 par, en liten økning fra 31 par i 2007. Dette 
er fire nærliggende skjær, med lite hekkende sjøfugl de siste årene sammenlignet med tidligere år, 
mest fordi hettemåkene er borte.

Ikke fredete lokaliteter:
Her nevnes et utvalg av lokaliteter, særlig slike som holdt vesentlige bestander av en eller flere 
arter. Foreslåtte, nye hekkereservater for sjøfugl i verneplanen for Oslofjorden listes opp med en 
asterisk (*).

Geitungholmen; Røyken*. 40 par, ned fra 47 par i 2007 og fortsatt dårlig etter noen gode år på 
slutten av 1990- og begynnelsen av 2000-årene. Hettemåkene har nå forsvunnet også herfra, men 
20 par fiskemåke var som før.

Høvikskjær; Røyken*. 125 par er opp fra 100 par i 2007 da det var et underlig dårlig år for 
gråmåke (kun 15 par). I år var dette noe bedre igjen; gråmåke 35 par og sildemåke 23 par. Hele 
51 par ærfugl noe som er nest størst i fjorden for ærfugl. Hele 13 par svartbak er fjordens aller 
største svartbakkoloni. De to hvitkinngåsparene som ikke hekket på Sundbyholmene hekket her på 
Høvikskjæret. Indre Oslofjords eneste hekkeindikasjon for rødstilk i år gjorde vi også her.

Demmekilskjær; Røyken*. 14 par sjøfugl. 6 par fiskemåke og indre Oslofjord Buskeruds to 
eneste hettemåkepar.

Østre Hjelpskjær; Røyken. Kun 10 par er en fortsatt kraftig nedgang (62 par i 2007 og 105 par 
i 2005). Hettemåkekolonien var nå totalt borte. Positivt er 6 par makrellterne. Knoppsvane ruger.

Sandspollskjær; Hurum. Et lite skjær inne i Sandspollen. Interessant i grad av at det stundom 
hekker en del makrellterne på skjæret, i år hele 14 par.
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Den tidligere karakterarten hettemåke ser ut til å utgå fra Buskerudskjærgården. Kun 2 par igjen.
Foto: Morten Bergan.
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2) Artsoversikt
Bokstavkoden i parentes etter artsnavnet viser til symbolbruken i tabellene. Kun arter funnet på 
registreringene er tatt med. Grafer presenteres for de fleste arter, ny grafart i år er knoppsvane. 
Det skilles ikke mellom reservater og ikke-reservater i grafene (slik som for Oslo og Akershus) da 
det ikke er nok lokaliteter/individer til å få noe vettugt ut av en slik fremstilling.

Knoppsvane (Ks)   Cygnus olor

2 hekkende par, på Østre Hjelpskjær og på Storskjær. Storskjæret er vel nytt, men i området på og 
omkring Hjelp har jo knoppsvane hekket siden 2003. Det var altså færre knoppsvaner i år, men 
det var økning i Oslo og Akershus og stabilt med 2 par i Breidangen. Langtidstrenden totalt sett er 
økende.

Grågås (Gg)   Anser anser

9 hekkende par er en fortsatt økning fra tidligere og det beste resultat noensinne for grågås 
Buskerudskjærgården. Det var fire kull i Sandspollen og fire kull omkring Torvøya. De 
hadde allerede klekt og vi kjenner ikke til eksakt hekkeholme for disse. En rugende gås på 
Sundbyholmen. Det var også en økning i Breidangen såvel som i indre Oslofjord Akershus og 
Oslo.
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Kanadagås (Kg)   Branta canadensis

2 hekkende par – nok en gang nedgang fra sist (3 par). Ulike bestandsregulerende tiltak tolkes å 
være hovedgrunnen til at bestanden ikke fortsetter å øke, og at den snarere viser nedgang. Vi ser 
den samme nedadgående trenden i resten av indre Oslofjord, samt i Breidangen.

Hvitkinngås (Hg)   Branta leucopsis

7 reir, hhv. 5 par på Sundbyholmene og 2 par på Høvikskjær, som sist på disse to lokalitetene. 
Dette er 1 par mindre enn sist. Arten ble påvist hekkende på Sundbyholmene første gang i 2003 (1 
par), men arten har hatt en formidabel økning i indre Oslofjord på disse årene. Det er grunn til å 
tro at bestandsetableringen på Buskerudsiden av fjorden skyldes overskudd innenfra. I Oslo og på  
Nesodden utføres nå eggpunktering (Friluftsetaten) for å redusere bestandsveksten.

Stokkand (Sa)   Anas platyrhynchos

1 reir nå, på Søndre Sundbyholmen. Som alltid er det trolig bare en mindre del av hekkebestanden 
som fanges opp av våre tellinger da noen par hekker langs kysten av, og inne på, de større 
øyene som ikke blir inventert ved våre regulære sjøfugltellinger. Variasjon i resultat mellom 
tellinger kan derfor være tilfeldig. Men også i OA er langtidstrenden klart nedadgående og vi tror 
stokkandbestanden er betydelig redusert siden 1970-årene.
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Ærfugl (Æf)   Somateria mollissima

174 par/kull er en pen oppgang siden 2007 (+27 %), men så var 2007 et dårligere år en det 
langtidstrenden skulle tilsi. Det var da også en stormfull midtre mai i 2007 slik at tallene våre kan være 
i underkant dette året (samme observasjon ble gjort i Oslo og Akershus i 2007). Det er fortsatt 2005 
som er rekordåret (184 par/kull). 

Indre Oslofjords ubestridt største ærfuglkoloni er fortsatt Sundbyholmene (85 par/kull), med 
Høvikskjær på annenplass (51 par/kull). På Storskjær bare 12 par, og vi som trodde at de «bare» 13 
parene i 2007 var grunnet dårlig vær (kraftig vind). Dyna og Skurven slo til med henholdsvis 7 og 6 
par. Bare 2 par Geitungholmen var skuffende (10 par i 2007). Trenden i Oslo og Akershus er kraftig 
økende, så også i Breidangen.

Gravand   Tadorna tadorna

Vi finner ikke reir av gravand, vi teller derfor opp antall individer som vi ser. Kun 3 observerte 
individer talt opp i 2009. På flere lokaliteter i fjorden er det nå til vanlig færre gravender å se 
enn for 20 år siden. Vi mener også at det er klart færre gravandkull i dag enn tidligere. Kanskje 
gravanda ikke liker at vannkvaliteten har bedret seg, det var trolig mer alger med smådyr 
i mudderbuktene før vannet ble rent. I Buskerudskjærgården kan det umulig være mange 
hekkeparene igjen, om noen.
Det er kanskje på tide med egne registreringer av gravand i mellomperiodene.

Siland   Mergus serrator

Som for gravand, vi finner ikke reir av siland. Vi teller derfor opp antall individer som vi ser 
underveis. 47 individer talt opp i 2009, det er ny rekord. Arten øker for hvert eneste år i indre 
Oslofjord. Økningen skyldes trolig bedret næringstilgang som følge av bedret vannkvalitet (altså 
motsatt av for gravand).
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Tjeld (Tj)   Haematopus ostralegus

12 par – tre par opp fra 2007, men de tre registreringene 2003–2007 har vært noe i underkant for 
arten sammenlignet med 1990-årene. Ingen lokaliteter skiller seg ut med høye tall, så er da heller 
ikke tjelden noen koloniruger. Årets tolv par er tilbake til det vanlige for 1990-årene. Det var en 
økning tilbake til «det gamle» også i Oslo og Akershus i 2009.

Rødstilk (Rs)   Tringa totanus

Vi skrev sist at «... arten har gått ut av kystfaunaen i denne delen av Buskerud» da den ikke var 
registrert siden 1989 (skjønt det ble ikke registrert her på begynnelsen av 1990-årene). Vi så en 
tilsvarende nedgang også i Oslo og Akershus.

I år fløy det opp en skremt rødstilk da vi gikk i land på Høvikskjær og tipper at den ruget der (selv 
om vi ikke fant reiret). Indre deler av Høvikskjær har en grønn gresslette som passer fint for arten. 

Hettemåke (Hm)   Larus ridibundus

Kun 2 par er et ynkelig resultat for en art som har vært en karakterfugl i skjærgården siden, i 
alle fall, 1960-årene. De to hettemåkeparene lå på Demmekilskjæra. Dette er nok en gang den 
dårligste registreringen noensinne gjennom over tretti års registreringer. Bestanden gikk også 
tilbake i Oslo og Akershus og det ble ikke funnet hekkende hettemåke i Breidangen i 2009.
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Fiskemåke (Fm)   Larus canus

59 par var en liten økning fra 2007 (+13,5 %). Imidlertid har alle de fire siste registreringene 
vært lavere enn bestanden fra 1990-tallet. Det var en liten økning i Oslo og Akershus, stabilt i 
Breidangen.

Geitungholmens 20 par var den største kolonien for fiskemåke, som sist (og gangen før der). 
Geitungholmen ville kommet på en sjetteplass i indre Oslofjords rankingliste for fiskemåke.

Gråmåke (Gm)   Larus argentatus

En liten oppgang til 258 par, fra 238 par i 2007 (+8 %). Langtidstrenden er imidlertid kraftig 
nedadgående siden toppårene i 1999–2001 (>500 par). Det ser ut som om bestanden har kulminert 
i indre Oslofjord, det er kraftig nedgang også i Breidangen (men en liten økning i Oslo og 
Akershus).

De viktigste lokalitetene var, som vanlig, Storskjær (123 par, opp fra 98 par i 2007),  
Sundbyholmene (87 par, ned fra 111 par) og bare 35 par på Høvikskjær (opp fra kun 15 par i 
2007). Sundbyholmen rykket ned til fjerde største gråmåkekoloni i indre Oslofjord, Storskjær opp 
til nest største (etter Bleikøykalven i Oslo 161 par).
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Sildemåke (Sm)   Larus fuscus

Med 155 par ble det en kraftig nedgang siden de 205 par i 2007 (-24 %). 2007 var imidlertid et spesielt 
godt rekordår slik at 155 par i år egentlig bare bekrefter en langtids økende trend for sildemåke i indre 
Oslofjord. Sildemåka økte kraftig i Oslo og Akershus i år, kan hende var det noe forflyttning fra vest- 
til østsiden i fjorden. Det ble tilsvarende også et rekordår i Breidangen i 2009. Totalt sett går det derfor 
bra med arten.

Viktigste hekkeplasser var, som sedvanlig, de tre stormåkekoloniene Sundbyholmene (88 par, ned fra 
111 par i 2007), Storskjær (kun 26 par, ned fra 49 par) og Høvikskjæra (23 par, ned fra 35 par). 12 par 
på Dyna er verdt å merke seg. Sundbyholmene pleier å være indre Oslofjords største sildemåkekoloni, 
men ble i år forbigått av Nordøstre Askeskjær i Frogn (108 par), altså en forflyttning fra vest til øst i 
Drøbaksundområdet.

Svartbak (Sb)   Larus marinus

32 par er en nedgang på ett par fra 33 par i 2007 (-3 %). Bestanden ligger temmelig stabilt på 
omkring 30 par gjennom det siste decennium. 2009 var et rekordår i Oslo og Akershus, og en 
økning registrert også i Breidangen. Totalt sett går det derfor bra med arten.

Svartbaken er i mindre grad en kolonihekker enn det de øvrige to stormåkeartene er. Høvikskjær 
synes imidlertid å representere et unntak med sine 13 par (som sist). Også Sundbyholmen (11 par, 
som sist) huser mye svartbak. På Storskjær ble det bare 3 par (mot 6 par i 2007). Høvikskjær og 
Sundbyholmene er de to største koloniene i indre Oslofjord (som sist).
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Makrellterne (Mt)   Sterna hirundo

24 par er et middels til dårlig terneresultat selv om det ble en pen økning siden 2007 med da bare 
13 par. Ternebestanden varierer sterkt mellom årene, avhengig av kald vs varm vår/forsommer 
som styrer eggleggingstidspunktet. Næringstilgangen er viktig for denne marine spesialisten, 
færre pelagiske fisk i fjorden (?) enn tidligere, og kanskje dårligere overlevelse pga. overfiske på 
trekk- og overvintringsplassene, styrer sikkert bestandsutviklingen over tid. Kanskje vil en mobil 
art som makrellterne kunne variere hekkeplass mellom andre lokaliteter i indre Oslofjord så vel 
som i Breidangen. Bestandstrendene må derfor sees i et større regionalt perspektiv. Det var et 
rekorddårlig terneår i Oslo og Akershus i 2009, og et temmelig dårlig år i Breidangen.

Det var særlig det lille Sandspollskjæret inne i Sandspollen som utmerket seg med hele 14 par (opp 
fra 5 par i 2007). 6 par på Østre Hjelpskjær. Begge lokalitetene er kjent som gode ternelokaliteter. 

Bestandstrenden for makrellterne er dessverre svært negativt i det lange perspektiv. Vi må 
imidlertid huske at lokalitetene i Buskerud ikke sjekkes i juni, en høyere bestand kan derfor ikke 
utelukkes. Langtidstrenden skal derimot være den samme.

Storskarv   Phalacrocorax carbo

Antall storskarv, trolig nesten bare den mellom-europeiske underarten sinensis, øker voldsomt i 
indre Oslofjord. Det er, imidlertid, langt flere storskarv på ettersommeren og på høstparten, enn 
om våren, og det er langt flere ungfugler (2–4-åringer (?)) enn det er voksne fugler. Arten hekker 
nå i ytre Oslofjord og ble i 2008 og 2009 påvist hekkende på Saltskjær i Drammensfjorden som 
det første i Buskerud. Enn så lenge er det ingen indikasjoner på hekking i indre Oslofjord. Det 
sitter spesielt mye skarv på Småskjær i Drøbaksund, men det spørs om ikke det nærliggende 
Storskjær utenfor Storsand er en bedre, kommende, hekkeplass da skarvene gjerne vil ha trær å 
hekke i.
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BUSKERUD 2009 - alle lokaliteter,    * = reservat
Lokalitet Kommune Dato Sum Kns Kg Hg Gg Sa Æf Tj Rs Hm Fm Gm Sm Sb Mt

Storskjær* Hurum 21-mai 166 1 12 1 123 26 3

Sandspollskjær Hurum 21-mai 14 14

Sandspollen Hurum 21-mai 4 4

Rognholmen Hurum 21-mai 4 2 2

Rogneskjær Hurum 21-mai 2 1 1

Furuholmen Hurum 21-mai 2 1 1

"Kraftskjær" Røyken 21-mai 5 5

Torvøya Røyken 21-mai 5 4 1

Østre Hjelpskjær* Røyken 21-mai 10 1 2 1 6

Vestre Hjelpskjær* Røyken 21-mai 3 2 1

Kavringen Røyken 21-mai 10 2 8

Søndre Sundbyholmen* Røyken 21-mai 171 5 1 1 49 1 1 40 66 7

Midtre Sundbyholmen* Røyken 21-mai 4 3 1

Nordre Sundbyholmen* Røyken 21-mai 97 33 1 1 37 22 3

Høvikskjæra Røyken 21-mai 125 2 51 1 35 23 13

Demmekilskjæra Røyken 21-mai 14 4 1 2 6 1

Ramtonholmen Røyken 21-mai 19 1 2 2 11 1 2

Nærsnestangen Røyken 21-mai 3 3

Dyna* Røyken 21-mai 24 7 3 12 2

Flåskjær* Røyken 21-mai 1 1

Skurven* Røyken 21-mai 14 6 5 1 2

Geitungholmen Røyken 21-mai 40 2 2 20 13 2 1

Sum 2009 737 2 1 7 9 1 174 12 1 2 59 258 155 32 24

Sum 2007 774 4 3 8 8 2 137 9 0 63 52 238 205 33 13

% endring 2007-2009 -4,8 -50,0 -66,7 -13 12,5 -50,0 27,0 33,3 -96,8 13,5 8,4 -24 -3,0 85

3) Tabell
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